His de caussis opera vestra, Venerabiles Fratres, valde
utilis ac plane salutaris futura est, si industriam atque opes
omnes, quae Dei munere in vestra sunt potestate, ad
deprecandasocietatis humanae vel pericula vel incommoda

I. De morió. Eccí. lib. I, cap. 3o.
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N obiscumcontuleritis.Curateac providetc ut,quae de imperio
deque obediendi officioab Ecclesia catholica praecipiuntur,
ea homineset plane perspecta habeant, et ad vitam agendam
diligenter utantur. Vobis auctoribus et magistris saepe
populi moneantur fugere vetitas sectas, a coniurationibus
abhorrere, nihil seditiose agere : iidemque intelligant, qui
Dei caussa parent imperantibus, eorum esse »a/zonabile
obseguiuim, generosam obedientiam. Quoniam vero Deus est
qui dat salutem regibus (1),et concedit populis conquiescere
in pulchritudine pacis et in tabernaculis féductae et in. requie
opulenta (?), Ipsum necesse est orare atque obsecrare, ut
omnium mentes ad honestatem veritatemque flectat, iras
compescat, optatam diu pacem tranquillitatemque orbi
terrarum restituat.

Quo autem spes firmior sit impetrandi, deprecatores
defensoresque salutis adhibeamus, Mariam Virginem ma
gnam Dei parentem,auxilium christianorum,tutelam generis
humani: S. Iosephum castissimum sponsum eius, cuius
patrocinio plurimum universa Ecclesia confidit : Petrum et
Paulum principes apostolorum, custodes et vindices nominis
christiani.

Interea divinorum munerum auspicem Vobis omnibus,
Venerabiles Fratres, Clero et populo fidei Vestrae com
misso Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino
impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XXIX iunii anno
MDCCCLXXXI, Pontificatus Nostri anno quarto.

LEO PP. XIII.p
I. Psalm. CXLIH, 11, — 2. lsati. xxxi), 18.
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SEMExESRXN hac. augusta Principis Apostolorum Cathedra,

"7 Kk M in qua Deo placuit humilitatem Nostram collo
e care, cunctas orbis regiones Nostri ministerii
iL curiscomplectentes,adhibendama Nobisesse
omnem operam agnoscimus, ut catholica religio, mater et
magistra omnis rectae disciplinae omnisque civilis huma
nitatis, ubique in dies maiora incrementa suscipiat, ac
populi omnes ad humanae et coelestis felicitatis iter
tenendum eius ductu ac praesidio adiuventur. Hoc in
ministerio, dum animus Noster ex conspectu ct gravitate
malorum, quae humanam societatem premunt, ex pertinaci
bello, quo Sancta haec Sedes ab hominibus religioni
infensis impetitur, non levi acerbitatis sensu afficitur, cle
mentissimus Deus opportuna Nobis suae benignitatis
solatia deesse non patitur, secundos exitus studiis Nostris
pro salute animarum saepe tribuens, ac propitius efficiens,
ut catholica fides pluribus in locis graviter concussa et
oppugnata, in aliis suam sedem statuat feliciter, suique
salutaris regni fines proferat. Huius porro solatii non levem
fructum excepimusin iis illustribus filialis animi et devotae
voluntatis testimoniis, quae Slavonicae nationis gentes,
insignis christianae familiae pars, ob paternum studium,
quo ipsarum bonum promovere studemus, Nobis grata
dilectionis vice pubiice exhibuerunt. I2x quibus rebus, quan
tum salutis eorum desiderium Nos movet, tantum etiam
spei magnitudo Nos erigit qua fore non dubitamus, ut
eiusdem nationis homines, qui adhuc catholicae unitatis
exsortes sunt, post tristcs rerum viccs quas diu pertulerunt,
cogitantes felicitatem dierum quibus maiores eorum, ad
christianam et civilem vitam instituti, Apostolicae Sedi
adhaercbant, et felicem fratrum conditionem, qui in fide
Romanac Ecclesiae manentes, in ea semper tutelam, sola
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tium, praesidium matris amantissimae paratum habuere,
in eius gremio fidum perfugium quaerant, et firmo fidei
caritatisque vinculo cum ea coniungantur.